【 浄様式517-1/2 】

「 こども会開設報告書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者（開設責任者）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏 名                ㊞

事務連絡先
〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

下記のとおり「報告」いたします。

事業名

開催期日 令和   年   月   日（   ）   時   分  ～   時   分

開設主催者

場 所 教区 組 寺院番号 寺・院

参加者 男子    名 ・ 女子    名 参加者年齢     歳 ～    歳

ともいき

夕陽のつどい
□ 実施申請している（報告は別紙該当欄にご記入ください）／ □ 実施申請していない

【概要報告】※宗教行事等については用紙2枚目の該当欄にご記入ください

※ 本報告書提出の際、開設模様の写真（家庭用プリンター印刷可）を添付願います。詳細は用紙2枚目をご覧ください。

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたし

ます。

上記、進達します。

  令和  年  月  日          令和  年  月  日

       教区教化団長               教区教区長

              ㊞                     ㊞

【 浄様式517-2/2 】

【宗教行事報告】※「ともいき 夕陽のつどい」など

【開設模様の写真添付欄】※ 以下に開設模様の写真を貼付または印刷（家庭用プリンター可）してください。なお「ともいき 夕

陽のつどい」実施の場合は必ずお願いします。